Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 6618, Centro

Email: contâto@camaradearacoiabadaserra.sp,gov.br

Site: w.$rv.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: ó0.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' LÍ +q D2

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DB QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Que dê andamento a obra dos banheiros públicos,
localizados na Alameda Assumpta Bonadio Gomes, no Bairro Maria Paula
Espósito.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, levando em consideração que a
obra encontra-se parada, na qual os moradores do referido bairro clamam por tal
benfeitoria.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 02 de Maio de 2.022.

§

RICHA DE OLIVEIRA
ENÊ)

v READOR